АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.05.2017  года                                           № 693
п. Шексна

  О внесении изменения в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 27.04.2015 года № 545

«О проведении районного конкурса «Предприниматель года»

Руководствуясь статьей 32.1 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального  района  от  27.04.2015  года  № 545  «О  проведении

районного  конкурса  «Предприниматель  года»  следующие  изменения:

1.1. в пункте 3 слова «М.А. Степанов» заменить словами «О.В.

Глебова»;

1.2. приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его подписания,

подлежит  опубликованию в газете «Звезда»  и  размещению  на официальном

сайте  Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы администрации

Шекснинского муниципального района                                               В.В. Кузнецов

2

Приложение

к постановлению

администрации

Шекснинского

муниципального района

от 03.05.2017 № 693

«УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации

Шекснинского

муниципального района

от  27.04.2015 г.  № 545

(приложение 2)

Состав организационного комитета конкурса «Предприниматель года»

Глебова О.В.     - заместитель главы администрации Шекснинского района,

председатель организационного комитета конкурса

Чернецкая С.В.    - заведующий отделом стратегического планирования

администрации района, заместитель председателя

организационного комитета конкурса

Соколова О.Н. - главный специалист отдела стратегического планирования

администрации района, секретарь организационного

комитета конкурса

Члены организационного комитета конкурса:

Серебрякова Е.И. - заместитель начальника финансового управления района

Хрулев А.А.  - начальник Управления сельского хозяйства и

продовольствия района

Симанова Т.С. - консультант отдела стратегического планирования

администрации района

Лысачек О.В. - заведующий отделом организационной и контрольной

работы администрации района

Ромашова Е.Н. - начальник отделения занятости населения по

Шекснинскому району  КУ ВО «Центр занятости населения

Вологодской области» <*>

Кочура Л.М. - директор ООО «Ольга» <*>

Рябинин А.Н. - директор ООО «Водоканалжилсервис» <*>

Столяров Е.Е. - председатель Шекснинского филиала ВО ОО «Клуб

деловых людей» <*>

--------------------------------

<*> По согласованию.»

3